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مجلس و دولت؛
 اختلاف تان را حل کنید

رهبر معظم انقلاب : 

صفحه  ۲

احمدی نژاد و خاتمی بیایند، 
صندوق رای کم می آوریم

 جعفرزاده ایمن آبادی :

نباید در عالم تخیلات باشیم 
که آمریکا را نابود می کنیم

علی مطهری :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

امسال اعتکاف در خراسان جنوبی برگزار نمی شود 5خراسان جنوبی پایلوت طرح گردشگری عشایر 33سرما و یخبندان در راه خراسان جنوبی است

به نام خداوند عالی اعلی “ هرگز علی از حق و حق از علی جدا نمی شود”  سیزدهم رجب، موسم ولادت انسان وارسته ای است که در خانه خدا چشم به جهان گشود 
تا بر روی کره خاکی اشاعه دهنده دیانت ، عدالت، مردانگی و شهامت باشد، یگانه مردی که شجاعانه در برابر دشمنان دین قدم علم کرد تا حیدر کرار، لقب بگیرد و 
نامش در عرش و فرش جاودانه بماند. بدون تردید مولا علی)ع( نمونه کامل انسانی الهی است که از کودکی در مکتب نبوت پرورش یافت تا شخصیتش در پرتو مکارم 
اخلاقی حضرت رسول)ص( و در سایه فرهنگ قرآنی، شکل بگیرد و الگویی بی بدیل و وارسته برای جوانمردان در همه تاریخ بشریت باشد. مردی که در اوج صلابت، 
مهربان ترین یاور مظلومان بود و چونان همدمی دلسوز، دست لطفش را سایه سار بی کسی ایتام و نداری نیازمندان می کرد تا کائنات در برابر عظمت و شکوه بی مانندش 
سر تعظیم فرود آورند و به میمنت اسوه بودنش در تربیت فرزندانی پاک و مطهر که بدون تردید بهترین بندگان خدا بر روی زمین هستند، ولادتش، شایسته ترین روز برای 
بزرگداشت مقام پدر تعیین شود تا منش و سیره او، الگویی ماندگار برای همه پدران در تمام اعصار و دوران باشد. اینجانب ضمن عرض تبریک و شادباش میلاد اولین اختر 
تابناک آسمان ولایت و امامت، حضرت امیرالمؤمنین علی)ع( به ساحت قدسی امام زمان )عج(، رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی( و همه مردم شریف خراسان جنوبی، 
به ویژه پدران زحمتکش این مرز و بوم که علاوه بر همت در تأمین معاش زندگی، نقش بسزایی در آشنایی فرزندان خود با مکتب اهل بیت)ع( و سیراب نمودن آنها در 
دریای بیکران دین مبین اسلام دارند، امید آن دارم که خداوند متعال، در این ایام سراسر برکت ماه رجب، توفیق مان دهد که راسخ تر از همیشه در مسیر راستین ولایت 
امام علی)ع( گام نهاده و با سرلوحه قرار دادن سیره زندگانی ائمه اطهار)ع( در تمامی ابعاد زندگی،خدمتگزاری صدیق برای محرومان و مستضعفان بوده و در تربیت نسلی 

حمید ملانوری شمسی-  استاندار خراسان جنوبیآشنا به فرائض دینی و سیره نبوی موفق و مؤید باشیم.  

سرمقاله

دوباره؛ صدای پای مرگ

 بالاخره زحمات آن ده درصد از عزیزانی که در این ماه ها تلاش کردند همه کوشش های 
نود درصد دیگر از شهروندان عزیز ما را لگدمالِ بی مبالاتی ها و غفلت ها و سهل 
انگاری ها و ساده لوحی های خودشان بکنند، روز دوشنبه به نتیجه نشست و ورود 
کرونای مرگبار انگلیسی به استان و به شهر بیرجند، رسماً تأیید شد. خواستم به این 
وسیله و از همین جا، به همه این عزیزان خداقوت و خسته نباشیدی عرض کنم و 
بگویم؛ دست مریزاد! عالی عمل کردید! ماه ها از خانه بیرون نیامدن و رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی و دورکاری های اداری و بسته شدن مدارس و دانشگاه ها و 
محدودیت های ترددی را به بهترین وجه، زیر چکمه غرض ورزی ها و دگم اندیشی 
ها و ابلهانه فکر کردن ها و بی خیالی ها و خودرأیی هایتان لهِ کردید و دروازه های 
شهر را برای ورود کرونای انگلیسی، آماده و مهیا نمودید. اجر دنیا و آخرت تان با 
مغضوبین درگاه حق و آه و نفرین خانواده هایی که از این روزها به بعد، عزیزان شان 

را به خاطر بی خیالی هایتان از دست خواهند داد، تا ابد شما را ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور
پیام استاندار به مناسبت سالروز میلاد امام علی)ع( و روز پدر

 در نشست استاندار با فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء )ص(  عنوان شد :

همه تلاش ها برای
مشارکت مردم  استان

در طرح های توسعه ای
استاندار گفت: همه تلاش های ما برای ترغیب مردم به مشارکت در طرح های 
توسعه ای است. ملانوری با بیان این مطلب در جلسه دیدار با فرمانده قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء)ص( که در دفتر کار سردار محمد انجام شد،خاطرنشان کرد: 
ما در راستای بهره وری هر چه بیشتر از پتانسیل های بی نظیر استان، برای استفاده 

از توان و ظرفیت همه حوزه ها برنامه ریزی کرده ایم. مشروح در صفحه 2

در بازدید معاون پرورشی 
و فرهنگی وزیر آموزش و 
پرورش از یکی از مدارس 
 مرکز استان مطرح شد: 

امشب آسمان آرزوهای دانش آموزان نیازمند  
بیرجند صاحب  درخراسان جنوبی گلریزان می شود

کمترین سرانه
 فضای آموزشی

صفحه  5

صفحه  3

پـدران عزیز روزتان مبارک

مرکز خط رند بیرجند
61 61  561  0915   قصر موبایل راه رو

سرگیجه یکی از 
نشانه های شروع
 کم شنوایی است.

همسر و پدر آسمانی

 )مرحوم خوش محمد بهداد( 
تقارن هفدهمین سالگرد  پرکشیدنت 

با روز پـدر را گرامی می داریم. 
یادت همه جا و هر لحظه خوشی زندگی ماست.

همسر و فرزندانت

می خواهم برای پدرم شعری بنویسم که به بلندی 
قامتش،زیبایی صبرش ، مهربانی قلبش و بخشندگی 
وجودش باشد... امّا، امسال در کلاس دوم دبستان 

آموزگار عزیزم به من آموخت که این شعر را جز
با عاطفه و ادب و ارادت نمی توانم برایت بنویسم 

بابای خوب و مهربانم روزت مبارک  
فرزند کوچکت امیرحسین مزگی نژاد

چه غریبانه و ناباورانه می روند آنان که دوست شان داریم 
و تو آن گونه بودی پـدر. ضمن تشکر و قدردانی از تمامی
 بزرگوارانی که در مراسم تغسیل و تدفین پدر عزیزمان 

شادروان حاج حسن علیزاده
)بازنشسته بانک صادرات(

 موجب تسلی خاطرمان گردیدند، به اطلاع می رساند:  
به مناسبت هفتمین روز آن فقید عزیز مصادف با روز پدر 

پنجشنبه 99/12/7 ازساعت15الی16در محل خانه ابدی 
ایشان )مزار شهدای شهرستان خوسف( گرد هم می آییم.

خانواده های: علیزاده _نجفی

پدر از آسمان ها چه خبر؟ مهمانی خدا تمام نشد، برگردی
مراسم  پنجمین سالگرد همسر و پدر عزیزمان 

 مرحوم محمد ابراهیم دیوانی
روز پنجشنبه 99/12/7 ساعت 15:30 الی16:30 

بر سر مزارآن مرحوم برگزار می شود.
ضمنا خواهشمندیم  با رعایت پروتکل های بهداشتی به جهت 
سلامتی شما عزیزان با ذکر فاتحه ای روح آن مرحوم را شاد 

نمایید.
فرزندان

جناب آقای مهندس محسن احتشام
کسب موفقیت جناب عالی به عنوان 

کارآفرین برتر ملی
 که نتیجه ایمان به خدا، سعی و تلاش همیشگی، خیرخواهی 
دلسوزانه نسبت به عموم مردم و منطقه و همچنین دعای خیر 
پدر و مادر مرحوم تان می باشد از صمیم قلب تبریک عرض 

نموده و برخود می بالیم . 
توفیق روزافزون شما را از درگاه باریتعالی خواستاریم .

جلالیان، حکمت

مادام که وجدان های بیدار شرافت خود را در راه احقاق حق ، 
وثیقه سوگندشان می سازند عدالت هیچگاه از نفس نمی افتد 

و مادام که گام های خستگی ناپذیر و استوار می پایند و می پیمایند 
حق  ماندنیست

جناب آقای دکتر مسعود طاهری
 )وکیل محترم پایه یک دادگستری(

۷ اسفندماه ، روز وکیل را حضور شما وتمامی مدافعان حق 
تبریک گفته و برای همه وکلای ایران اسلامی آرزوی توفیق و پایداری در برقراری عدالت  دارم.

بهدانی
در کوچه جان همیشه مادر باقیست        دریای محبتش  چو کوثر باقیست

در گویش عاشقانه نام مادر              شعریست که تا ابد به دفتر باقیست

در اولین سالگرد درگذشت مادری مهربان و عزیز 
مرحومه سلطان زهرایی )همسر مرحوم حاج محمد بیکی( 

جلسه یادبودی روز پنجشنبه 99/12/7 ساعت 3 بعدازظهر بر سر مزار آن مرحومه 
با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. موجب امتنان است با ذکر صلوات و قرائت 

فاتحه ای روح آن مرحومه را شاد نمایید.
فرزندان

آگهی اصلاحیه
 پیرو آگهی مزایده شماره  5099005361000019 مورخ 99/1۲/05 شهرداری بیرجند موارد ذیل اصلاح می گردد. 

1- مهلت دریافت اسناد مزایده : تا ساعت 13:30تاریخ 99/1۲/17 
۲-مهلت بارگذاری اسناد در سامانه الکترونیکی دولت: تا ساعت 14:00تاریخ 99/1۲/17

3-زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:00 تاریخ 99/1۲/18
شهرداری بیرجند 4- بازدید از محل: از ساعت 8:00 الی 13:30 از تاریخ 99/1۲/05تا 99/1۲/11 

شکوفایی تمدن بشر برآیند ایده های مهندسان تلاشگر است

سرکار خانم منیره کریم پور فرد 
روزمهندس برشما مبارک باد

مشاوراملاک معراج

با تأملی کوتاه در زندگی بشر، می توان دریافت که انسان ها همواره در 
طول تاریخ، سعی داشته اند با ساختن ابزارهایی مناسب و متناسب، زمینه 
زندگی بهتر و ایمن تر را برای خود فراهم کنند. بعدها با پیشرفت های 
علمی، کاربردهای خلاقانه و بر اساس اصول فنی در طراحی ساختارها، 
ماشین ها، ابزار یا فرآیندهای ساخت و تولید امکانات مورد نیاز بشر، 
وجود افرادی با دانش فنی و کاربلد را الزامی کرد، مهندسین متخصص و 
متعهدی که توانسته اند در بسیاری از عرصه  های زندگی از بخش مسکن، 
کشاورزی، پزشکی، صنعت و آموزش گرفته تا مسائل امنیتی، اجتماعی، 

فرهنگی و زیست  محیطی، نقشی بسزا ایفا نمایند.
بدون تردید نیاز جامعه امروز به مهندس و تفکر مهندسی غیرقابل انکار است، مهندسین می توانند با 
استفاده از حداقل امکانات موجود، نیازهای خُرد و کلان را در کمترین زمان و با حداکثر بهره وری بر 

طرف سازند و به این ترتیب در توسعه و آبادانی کشور و رفاه مردم بسیار مؤثر باشند.
در تعریف و تمجید از جایگاه این سربازان سازندگی، همین بس که سالروز ولادت دانشمند فرزانه و 
هوشمند خواجه نصیرالدین طوسی در تقویم مناسبت های ملی، روز مهندس نام گرفته تا فرصتی 

برای گرامیداشت جایگاه پیشگامانِ بستر فني و علمي توسعه و سازندگي در کشور باشد.
واقعیت این است که امروزه با توجه به قرار گرفتن خراسان جنوبی بر مدار توسعه همه جانبه در راستای 
بهره برداری از ظرفیت های بی بدیل خدادادی، و بالطبع افزایش میل جامعه به برخورداري از محیطي 
زیبا، پرنشاط و ایمن براي زندگي و نیز لزوم آمادگي همیشگي براي مهار و کنترل کم هزینه حوادث و 
بلایاي طبیعي در منطقه ای که متأسفانه به جهت اقلیم و موقعیت جغرافیایی، با تعدد و تنوع حوادث و 
بلایای طبیعی مواجه بوده و به عنوان استانی حادثه خیز شناخته می شود، وجود مهندسین خوش فکر و با 
 استعداد، سرمایه ای ارزشمند به شمار می رود، قشر متعهد و متخصصی که با استفاده از فناوری های نوین 
 و خلاقانه،دانش و تجربه خود را در اختیار سازندگي و پیشرفت خراسان جنوبی قرار دهند و آینده ای روشن،
 بر مدار موفقیت و به دور از تبعات جبران ناپذیر حوادث و سوانح، برای فرزندان این مرز و بوم رقم بزنند.

اینجانب ضمن تبریک روز مهندسی به جامعه مهندسان توانمند ایرانی که در ادَای سهم خود در 
پیشرفت و تعالی کشور از هیچ جدیتی فروگذار نکرده اند، زحمات تلاشگران عرصه مهندسی خراسان 
جنوبی را پاس داشته، توفیقات روزافزون این قشر پرتوان را در کمک به توسعه و پیشرفت استان از 

درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.
                                             حمید ملانوری شمسی- استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت" روز مهندسی"

به چه مشغول کنم دیده و دل را که هنوز
دل تو را می طلبد، دیده تو را می جوید

در آستانه روز پدر شانزدهمین سالگرد عروج غم انگیز 

زنده یاد محمد احتشام 
را با خاطره مهربانی هایش گرامی می داریم.

خانواده  احتشام
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اختتامیه هشتمین جشنواره شعر فجر در خوسف

اختتامیه هشتمین جشنواره شعر فجر خراسان جنوبی امروز در خوسف برگزار می  شود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان با بیان این که ۴۲۰ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شده بود ، گفت: از بین این آثار ۹ نفر به عنوان برگزیده 
انتخاب شدند. مراسم اختتامیه با رعایت تمام شیوه نامه های بهداشتی و حداکثر با ۳۰ نفر ظرفیت ، برگزار می شود.

دوباره؛ صدای پای مرگ

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  اجر دنیا و آخرت تان با مغضوبین درگاه حق و آه و نفرین 
خانواده هایی که از این روزها به بعد، عزیزان شان را به خاطر بی خیالی هایتان از دست خواهند 
داد، تا ابد گریبانگیر زندگی هایتان. بروید خوش باشید و احیاناً باز هم اگر حرص دورهمی 
های خانوادگی و عقده مراسم عقد و عروسی بدون رعایت شیوه نامه ها و ولع مسافرت های 
غیرضروری و طمع فرار از قانون را می خورید، راحت و بی دغدغه، به ادامه خرابکاری های 
انسانی و اجتماعی تان بپردازید! این ها را گفتم که به آن دسته از عزیزانی که اینچنین با بی 
خیالی هایشان به دور گردن شهر و استان مان، دوباره طناب قرمز مرگ را پیچیدند عرض 
کنم؛ تاریخ، مردم و خانواده هایی که قرار است پس از این عزیزانی را که خدای ناکرده 
احتمالًا به دلیل وحشی تر بودن کرونای انگلیسی، جوان و حتی کودک و خردسال باشند را 
از دست بدهند، تا ابد شما را نخواهند بخشید و به همه اینها اضافه کنید کادر درمان خسته 
ای را که می رفتند تا دمی در سایه کاهش نسبی بیماران، رمقی دوباره بگیرند و مغازه داران 
و اصنافی را که می رفتند تا چند روزی مانده به عید، ضررها و زیان های وحشت بار یک 
سال کرونایی شان را کمی جبران کنند و ادارات و دانشگاه ها و مدارسی که به امید کم شدن 
 بیماری بازگشایی بودند و پدر بزرگ ها و مادربزرگ ها و هزاران هم استانی و همشهری 
دارای بیماری های زمینه ای را که یک سال است گوشه نشین خانه ها شده اند و امیدوار 
بودند کمی مانده به عید، تنی به نور خورشیدِ سلامتی آشنا کنند و دل و جانی  به عطر خوش 
آسودگی خیال، راحت نمایند. متأسفانه کرونای انگلیسی آمد و مشخص نیست این بار در 
سایه هجوم بی امان و مرگبارش در شهر بیرجند یا در سطح استان، چند ده یا چندصد فوتی 
روی دستمان بگذارد. کادر ایثارگر و مجاهد درمان استان، همراه با هزاران خستگی بی شمار، 
تلاششان را خواهند کرد، مسئولین باز هم بر رعایت شیوه نامه ها تأکید خواهند نمود، ستاد 
کرونا قطعاً تصمیم های جدی خواهد گرفت و احتمالًا محدودیت هایی اعمال خواهند شد، اما 
سؤال مهم و اساسی این است که با بخشی از مردم که نمی خواهند یا نمی توانند بفهمند که 
موضوع کرونا، آن هم انواعی از جهش یافته های خطرناکش به هیچ وجه شوخی نیست، چه 
باید بکنیم؟ با بخشی از شهروندان که اینچنین بی خیال، نه شیوه نامه ای رعایت می کنند، 
نه محدودیتی را بر می تابند، نه از مراسم و مسافرت و دورهمی هایشان می گذرند،  نه برای 
جان خودشان ونه برای جان اطرافیانشان ارزشی قائلند و صد البته هر روز با این عدم رعایت 
ها، قتل نفس می کنند و خود، بی خبرند، چه باید کرد؟ اجازه بدهید بدون تعارف بگویم در 
این یکسال، بخش محدودی از جامعه شهروندی ما دچار بیماری فلجِ فهم و دگرگونی درک 
و نقص اندیشه و کمبود یا نقصان دانایی و آگاهی درباره ی اثرات مرگبار کرونا شده است. 
این بخش از جامعه، به هر دلیل دچار عقب ماندگی ذهنی و فکری از درک واقعیت خطر 
است و همه چیز را یا به شوخی گرفته یا به لج بازی های اجتماعی با نظام و تسویه حساب 
های سیاسی و حکومتی تعبیر می کند و یا هم برای خودنمایی و غرور و تظاهر به قدرتی 
نامعقول، عمداً از اجرای شیوه نامه ها سر باز می زند. به نظرم می آید خطر این سندرم واگیر، 
برای آینده کشور ما، از کرونا هم خطرناک تر است، سندرمی که من آن را سندرم »عدم 
تشخیص موقعیت« یا خطای راهبردیِ »اشتباه عمدی در فهم شرایط« می نامم. احساس 
می کنم وقت آن رسیده همگی برای رعایت جان خودمان هم که شده، دست به دست 
هم بدهیم و با استمداد از قانون، این گروه از شهروندان بی مبالات را به دست ادب قانون 
بسپاریم و نیشتری قانونی و قهری و قضایی بر گرده های مبارکشان بزنیم تا اینچنین با 
سرنوشت جامعه و مردمی که با هزاران امید، به فردای بهترشان می اندیشند، بازی نکنند و به 
شهروندان خودشان، خیانت ننمایند. خیلی مواظب باشید. در کنار ما و شما، چنین شهروندانی 
هم زندگی می کنند که خطرشان، از خطر کرونا، برای هیچکداممان، نه تنها کمتر نیست، 

بلکه گاهی به مراتب، بیشتر هم هست و بیشتر هم خواهد شد.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳8۳1 ارسال بفرمایید(

استاندار خراسان جنوبی گفت: همه تلاش 
های ما برای ترغیب مردم به مشارکت در 

طرح های توسعه ای است.
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان  
جنوبی؛ ملانوری با بیان این مطلب در 
جلسه دیدار با فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء )ص( که در دفتر کار سردار 
محمد انجام شد، خاطرنشان کرد: ما در 
راستای بهره وری هر چه بیشتر از پتانسیل 
های بی نظیر استان، برای استفاده از توان 
و ظرفیت همه حوزه ها برنامه ریزی کرده 
ایم.وی تأکید نمود: مهمترین اصل برای ما 
استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران دارای 
اهلیت و صلاحیت است که بتوانند منابع 
موجود استان را با ارزش واقعی عرضه کنند.
استاندار با اشاره به جایگاه مردم در برنامه 
ریزی های استان متذکر شد: برای ما بسیار 
جذاب تر است که مردم به میدان بیایند و 
در پروژه ها مشارکت کنند تا خود از درآمد 
حاصل از طرح ها منتفع گردند. ملانوری 
به ظرفیت های منحصر به فرد استان در 
زمینه محصولات کشاورزی، ذخایر معدنی، 
گردشگری و ... اشاره کرد و گفت: این که 
75 درصد زغال سنگ کشور در خراسان 
پایتخت  استان  این  دارد،  قرار  جنوبی 
بنتونیت کشور نام گرفته و ۴ اثر جهانی 
دارد و ... نشان دهنده توانمندی این خطه 
زرخیز است. وی خاطرنشان کرد: علیرغم 
این فرصت های بی نظیر اما متأسفانه 
از مجموع ۲۲ هزار تن زرشک تولیدی 

استان، تنها 8 درصد فرآوری می شود یا ۲۲ 
میلیون شاخه گل نرگس خوش عطر ما 
هیچ جایگاهی در تولید عطر و اسانس ندارد 
و کمتر از ۴۰ درصد ذخایر معدنی موجود، 
اندکی صنایع  تعداد  فرآوری می شود و 
بزرگ و شاخص در استان داریم. استاندار در 
تشریح عدم توفیق استان در بهره برداری 

از مزیت های موجود گفت: علاوه بر این 
که قدرت ریسک پذیری و جرأت مردم کم 
است، مدیرانی که باید به طور تخصصی 
برنامه ریزی کرده و موضوع بهره برداری از 
ظرفیت ها را جهت دهی نمایند نیز ضعیف 
عمل کرده اند. ملانوری تصریح نمود: ما 
معتقدیم اگر قرار است توسعه ای در استان 
بر محور بخش  باید  بخورد، کارها  رقم 

از ظرفیت های  استفاده  با  و  خصوصی 
موجود باشد. وی گفت: سرمایه گذارانی 
که بتوانند با توانمندی خود، اعتماد مردم 
را جلب نموده و این باور را در آنها تقویت 
کنند که خودشان به عنوان سرمایه گذار 
وارد میدان شوند، در زمینه بهره برداری از 
منابع موجود، بهترین کمک را به استان می 

کنند. به گفته وی؛ مهمترین هدف استان از 
راه اندازی ستاد توسعه خاوران، رسیدن به 
همین دو هدف بزرگ است.استاندار، مردم 
خراسان جنوبی را شریف، متعهد، توانمند و 
همیشه در صحنه خواند و گفت: با وجود 
درآمدهای اندک، مردم این استان در همین 
یک ساله شیوع کرونا، ۲6۰ میلیارد تومان 
به موضوع کمک های مؤمنانه و تأمین 

اقلام اقشار آسیب دیده از کرونا کمک کرده 
اند. ملانوری تصریح نمود: ما مطمئنیم 
برنامه ریزی ها به درستی صورت گیرد و 
جهت دهی ها به خوبی انجام شود، مردم 
در تحقق برنامه های توسعه ای استان 
نیز مشارکت و همراهی خواهند داشت . 
شایان ذکر است: در این نشست تخصصی 

که با حضور سردار قاسمی، فرمانده سپاه 
انصارالرضا)ع( و جرجانی مدیرکل صنعت، 
بود، چند  استان همراه  و تجارت  معدن 
صنعتی،  های  زمینه  در  مختلف  طرح 
معدنی، کشاورزی و اقتصادی ارائه شد و در 
خصوص نحوه مشارکت و سرمایه گذاری 
قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( در این طرح ها، 

بحث و رایزنی لازم صورت گرفت.

همه تلاش ها برای مشارکت مردم در طرح های توسعه ای
 در نشست استاندار خراسان جنوبی با فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( عنوان شد:

عملیات اجرایی مدرسه قرآنی بیرجند به 
مساحت هزار و ۲8۲ متر مربع روز گذشته 
با حضور معاون پرورشی و فرهنگی وزیر 

آموزش و پرورش آغاز شد.

این مدرسه قرآنی در 6۰۰ متر مربع زیربنا 
و با اعتبار پیش بینی شده سه میلیارد و 
5۰۰ میلیون تومان ساخته می شود.معاون 
وزیر آموزش و پرورش در حاشیه این آیین 

به خبرنگاران گفت: امیدواریم با توجه به 
اهمیت وجود یک مدرسه قرآنی استاندارد 
هم افزایی  با  بتوانیم  استان  مرکز  در 
دستگاه های استانی و همراهی ملی این 

بهره برداری  به  مقرر  موعد  در  را  پروژه 
برسانیم. علیرضا کاظمی افزود: اعتبارات 
اولیه آغاز پروژه و تجهیز کامل آن را تامین 

خواهیم کرد.

ساخت مدرسه قرآنی در بیرجند آغاز شد

دستور صریح رهبر انقلاب به مجلس و دولت؛
 اختلاف تان را حل کنید

رهبر انقلاب با اشاره به اختلاف نظر بین مجلس و دولت درباره 
اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها فرمودند: مجلس و 
دولت اختلاف نظر امروزشان را حل کنند که نشان دهنده دوصدایی 
نباشد. ایشان ادامه دادند: جمهوری اسلامی از مواضع منطقی خود 
در موضوع هسته ای کوتاه نخواهد آمد و بر اساس مصلحت و نیاز 
کشور تا آنجا که لازم باشد، حتی تا غنی سازی 6۰ درصد پیش 
خواهد رفت. رهبر انقلاب گفتند: وقتی آمریکا از برجام خارج شد 
دستور قرآن این است که تو هم تعهد را رها کن؛ با این حال باز هم 

دولت محترم ما تعهدات را رها نکرد.

رئیسی دعوت مجلس خبرگان را رد کرد

سیدابراهیم رئیسی دعوت اعضای مجلس خبرگان برای برگزاری 
جلسه درباره انتخابات 1۴۰۰ را رد کرده است. یکی از اعضای 
مجلس خبرگان در این باره گفت: در حاشیه اجلاسیه مجلس 
خبرگان، حدود ۴۰ الی5۰ نفر از اعضای مجلس خبرگان قصد 
برگزاری جلسه خصوصی با رئیسی درباره موضوع انتخابات 1۴۰۰ 

را داشتند که آقای رئیسی  برگزاری این جلسه را نپذیرفته است. 

اگر احمدی نژاد و خاتمی بیایند، صندوق برای 
رای گیری کم می آوریم 

جعفرزاده ایمن آبادی نماینده سابق مجلس گفت: تا این لحظه 
انتخابات ریاست جمهوری 1۴۰۰ پرشور و با مشارکت بالا نخواهد 
بود، در صورتی که اگر افرادی همچون احمدی نژاد و خاتمی تایید 
صلاحیت شوند، مشارکت به حدی خواهد بود که برای رای دادن 

با کمبود صندوق مواجه خواهیم شد. 

زاکانی: محرز است که احمدی نژاد تایید
 صلاحیت نخواهد شد

زاکانی نماینده مجلس گفت: در حال حاضر اقبال به رئیسی در 
نظرسنجی ها از همه گزینه های دیگر بیشتر است و وی ۲۴.7 
درصد آرا را به خود اختصاص داده است، البته احمدی نژاد نیز با 
کسب ۲۴.6 درصد بعد از رئیسی قرار دارد، اما محرز است که وی 

تایید صلاحیت نخواهد شد.

مطهری: نباید در عالم رویا و تخیلات باشیم که 
بخواهیم آمریکا را نابود کنیم

نماینده سابق مجلس گفت: از عالم خیالات و توهمات بیرون بیاییم 
و قبول کنیم که آمریکا یک قدرت بزرگ اقتصادی و نظامی و 
سیاسی در دنیا است.مطهری افزود: ما نباید همین طور بنشینیم 
و بگوییم تا آمریکا نابود نشود ما از پای نمی نشینیم و هیچ گونه 

رابطه ای برقرار نمی کنیم، به نظر من این کارها اشتباه است.

مصباحی مقدم: مردم را به انتخابات دلگرم کنید

مصباحی مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به 
حضور حداکثری مردم در انتخابات ریاست جمهوری، گفت: احزاب 
و جریان های سیاسی در چنین شرایطی وظیفه دارند مردم را به 

انتخابات دلگرم کرده و به  شکل قوی به میدان بیایند.
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 آگهی مناقصه عمومی ) نوبت دوم(
شهرداری گزیک در نظر دارد: نسبت به خرید قیر PG 64-22 از طریق مناقصه عمومی به شرح ذیل 
اقدام نماید. لذا با توجه به اینکه کلیه فرآیند خرید قیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس 
www.setadiran.ir  صورت می گیرد، مناقصه گران می توانند با مراجعه به آدرس فوق نسبت به ارائه 
پیشنهاد قیمت اقدام نمایند. مبلغ خرید قیر با واگذاری اسناد خزانه اسلامی نماد اخزا 911 به سررسید 
1402/09/06 صورت خواهد پذیرفت. سایر شرایط خرید قیر در سامانه تدارکات دولت درج گریده است.

مبلغ پیشنهادیمقدارنوع قیر

PG 64-2250 تن 
شهرداری گزیک

اخطاریه ارزیابی موضوع ماده ۱۰۲- آئین نامه اجرا
بدینوسیله به دارندگان حق امضای شرکت سفال نیلوی شرق )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
2۳0۷ بیرجند به عنوان وام گیرنده و راهن به نشانی بیرجند، خیابان معلم، چهار راه قنادی طوس به 

سمت فلکه هفت تیر، دفتر شرکت و آقای سید محمود نوربخش فرزند سید حمزه به شماره شناسنامه 240  و شماره 
ملی 06۵1649412 و خانم فاطمه کبری بیک زاده فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 69  و شماره ملی 06۵1۵۷20۷1 
تعدادی از ورثه مرحوم سید حمزه نوربخش به عنوان احدی از  راهنین به نشانی: بیرجند، مدرس ۳2 پلاک ۵۸ ابلاغ می 
گردد: بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند مستند به اسناد رهنی شماره 9۳۸62 - 1۳۸۸/10/2 و 101411- 1۳90/۷/11  
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره چهار بیرجند تقاضای صدور اجرائیه علیه شرکت سفال نیلوی شرق و ورثه مرحوم 
 سید حمزه نوربخش و غیره به عنوان بدهکار و راهنین را نموده و پرونده هایی تحت شماره بایگانی 9۳0001۸ و 19 9۳000 
در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است ، پس از ابلاغ اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی 
به تقاضای بستانکار موارد وثیقه توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی ، سپس احدی از ورثه متعهد به دلیل گذشت 
بیش از شش ماه از تاریخ ارزیابی برابر مقررات اصلاحی آئین نامه اجرا تقاضای ارزیابی مجدد یکی از موارد رهن به شرح 
پلاک ثبتی ۸4۸ فرعی از 249- اصلی بخش 2 بیرجند به نشانی: بیرجند خیابان مدرس ۳2 خیابان طهماسبی، خیابان 
شهید نوربخش، نبش نوربخش 24 پلاک ۵۸ را نموده که برابر با گزارش وارده به شماره 99014۵20 - 99/11/1۸  هیئت 
کارشناسان رسمی منتخب ششدانگ پلاک فوق با مشخصات عرصه به مساحت ۳60 متر مربع، اعیان یکباب منزل ویلایی 
دو بر به صورت سه طبقه با سازه دیوار باربر و سقف طاق ضربی آهنی با زیربنای 4۳4 مترمربع )زیر زمین 16۸ متر مربع، 
همکف 20۷/۵0  مترمربع ، طبقه اول ۵۸/۵0  متر مربع( نما آجر ۵ سانت، درب و پنجره آلومینیوم ، فاقد شیشه دوجداره 
با قدمت بنای حدود سی و پنج سال ، دارای امتیازات آب و فاضلاب ، برق و گاز و تلفن هر کدام یک امتیاز که ارزش ملک 
موصوف با توجه به موقعیت ، نوع ساخت، کاربری و اشتراکات منصوبه به مبلغ 49/9۳۸/000/000 )چهل و نه میلیارد و 
نهصد و سی و هشت میلیون( ریال ارزیابی گردیده است، نظر به اینکه ارزیابی مذکور قطعی می باشد، لذا به موجب این 
اخطاریه مراتب جهت اطلاع به شما ابلاغ و عملیات اجرایی وفق مقررات حسب درخواست کتبی بستانکار ادامه خواهد یافت.

غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

آگهی تثبیت حدود پلاک ۱۹۷ اصلی بخش یک بیرجند
نظر به اینکه آقای حسین میری مالک پلاک 19۷ اصلی بخش یک بیرجند واقع در بیرجند- خیابان حکیم نزاری 6 پلاک ۳4 
تقاضای تعیین طول و متراژ پلاک فوق را نموده و نیز اظهار داشته که از مجاورین هیچگونه آدرسی در دسترس نمی باشد، لذا 

بدین وسیله به کلیه مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی پلاک های مذکور، اخطار می گردد چنانچه برای خودشان حقی قایل می باشند در تاریخ 
1۳99/12/16 ساعت 10 صبح که نماینده و نقشه بردار این اداره جهت تعیین طول و متراژ مراجعه خواهند نمود، در محل وقوع ملک حضور 

علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجندیابند. ضمنا عدم حضور مانع از انجام اقدامات قانونی نخواهد بود.

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

09157563875 - سعدی

اتوبـار بـزرگ   قـاصدک
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 5/5 و 6/5 متری اتاق بزرگ)مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم(
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی

به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

سمبــل صبـر و شکیبـایی 
روز پـدر مبـارک
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هشدار مدیریت بحران در پی وقوع سرما و یخبندان شدید
مدیرکل مدیریت بحران خراسان جنوبی درباره احتمال وقوع سرما و یخبندان شدید در استان هشدار داد. میرجلیلی گفت: با توجه به پیش بینی هواشناسی مبنی بر احتمال وقوع دو پدیده وزش باد شدید و 
یخبندان سراسری در سطح استان در روز های بعدازظهر چهارشنبه هفته جاری تا پایان وقت یکشنبه هفته آینده و از آنجایی که طبق پیش بینی ها علاوه بر یخبندان شدید و کاهش محسوس دمای هوا 

)کاهش ۸ تا ۱۲ درجه ای( بارش برف و باران در مناطق کوهستانی باعث لغزندگی جاده ها و محور های مواصلاتی استان خواهد شد پیش بینی های لازم از سوی هم استانی ها و مسئولان اندیشیده شود.

برای مهاجرت 
معکوس به روستا

تلاش کنیم  
توسعه شرق  عامل  مهمترین  سلام. 
کشور داشتن آب است . آب مایه حیات 
است  ۱ - هنگامی که تلاش کنیم 
آب را به تمام نقاط روستاهای استان و 
شرق کشور برسانیم جریان زندگی را 
از حالت کما خارج کرده ایم. عملیات 
درمانی  بعد از خروج  از کما انجام می 
شود این آرزو به نظرم باید بعد از تحقق 
آبرسانی انجام شود. با این عمل اکثریت 
مهاجرت ها معکوس خواهد شد. رساندن 
آب با تانکر افتخار نیست. که. همان 
هم در روستای ما نیست متاسفانه. این 
دولت و  دولت های گذشته فقط شعار 
درخواست مهاجرت معکوس دارند بدون 
اینکه  زیرساخت لازم را به عمل آورند. 
هر جنبنده ای تا ببیند خشکسالی آمد 
یا آب خوردن با مشقت تهیه می شود 
مهاجرت می کند  به طور مثال روستای 
خسروی عربخانه از توابع بخش سرداران 
شهرستان نهبندان خراسان جنوبی با 4 
شهید والامقام قبل از انقلاب بیش از 50 
خانوار زندگی می کردند بعد از آن حتی 
بعضاً والدین شهدا هم مهاجرت کردند. 
حدود ۲0سال است که مرتب تقاضای 
لوله کشی آب شرب می کنند. هنوز 
نوبت روستای ما نشده فاصله این روستا 
فقط ۲ کیلومترتامرکز بخش است الان 
که روستا به ۱۲خانوار رسیده می گویند 
حدنصاب شما باید ۲0خانوار باشد این 
قدر مسئولین  بد عمل کردند که هیچ 
کس دل خوشی از آنها ندارند. بزرگترین 
سرمایه هر کشور و منطقه ای نیروی 
انسانی آنجاست .در همین روستا بیش 
از۱00خانوار  بعد از وعده یک خیر برای 
لوله کشی آب  شرب، هزینه پیگیری 
کار اداری جهت خانه سازی در روستا 
را به حساب نماینده روستا واریز کرده 
اند که مهاجرت نمایند. چون از دولت 
امیدی نبود متوصل به خیریه شدیم که 
با شنیدن این خبر بیش از ۱00خانوار از 
اهالی این روستا که به شهرهای مختلف 
رفته اندحاضر به مهاجرت معکوس شده 
اند. حتی نماینده خیریه ابراهیمی از مشهد 
به بیرجند جهت انجام لوله کشی آب 
شرب روستا ی خسروی  به اداره آب 
استان سفرکرده بود که متاسفانه اداره آب 
استان خراسان جنوبی با وی همکاری 
نکرده بود و عقب نشینی کرد .اهالی 
معتقد هستند احتمالا این روستا که 
بالاترین آمارشهدا 4 شهید والامقام را 
دارد خاری شده است در چشم مسئولین  
که   تعمدا نه آب   لوله کشی  به این 
روستا می دهند نه جاده این روستا را 
آسفالت می کنند. ولی مهمترین خواسته 
اهالی آب است آب  ۲ -  هنگامی که 
سرمایه نیروی انسانی به روستاها برگشت 
انرژی  سرمایه های مولد مانند تولید 
خورشیدی  تولید هر نوع صنعتی که نیاز 
به قطعات متوسط وسبک در روستاها 
قابل راه اندازی باشد امکان پذیراست 
و هرکدام از این کارخانه های کوچک 
تعدادی را مشغول خواهد کرد. نگاه به 
روستا نباید فقط به دامداری و کشاورزی 
باشد. البته لازمه اصلی این است ولی 
جاهایی که کم آب است باید کارخانه 
های کوچک تا متوسط راه اندازی کرد تا 
برای امرار معاش کسی هوس مهاجرت 
نکند  3 - نگاه بعدی باید زمینه فروش 
کالاهای تولید شده افراد یا داخل شهر 
یا فرصت صادرات با فعال کردن بازارچه 
های مرزی متعدد  از نگاه فرصت  خوب  
شود. فراهم  شرق   با  جواری    هم  

4 -  فرصت بعد ایجاد پایلوت  و پایگاه   
و میزبانی  صادرات از تمام نقاط کشور  
و  رایزنی با کشورهای همسایه در ایجاد 
دروازه های ورود و خروج صادراتی چند 
برابر ظرفیت موجود است چون دروازه 
های موجود مانند دوغارون فوق العاده 
شلوغ وکارصادرات را کند می کند 5 - 
انتقال آب از  خلیج فارس  اصلی ترین  
 فونداسیون  توسعه  موارد مذکور است.

6 - اقدام متقابل در نقاط مرزی شناسایی 
مسیر ها و درست کردن سد و بندهای 
آبی برای جلوگیری از ریزش آب های 

مرزی به کشور دیگر است.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* سلام آقای استاندار با توجه به مشاهده 
بیرجند  در  انگلیسی  کرونای  مورد  دو 
بفرمایید هر چه سریعتر محدودیت ها 
را بیشتر از قبل برگردانند و با کسانی کا 
رعایت نمی کنند شدیدا برخورد کنند. خدا 
به دادمان برسد اگر جلسه شادی یا عزا 
حتی با تعداد کم اصرار دارید برگزار کنید 
لااقل جلسه را کوتاه برگزار کنید و خوراکی 
ها را بسته بندی شده به مهمان ها بدهید.

اتفاقی بیفتد پشیمانی سودی ندارد.

* درخصوص مطلب توجه شهرداری به 
لایه های پنهان بسیار بسیار عالی،واقعا باید 
این شهردار را آب طلا گرفت ،بعد چندسال 
دوباره باز شاهد شهرداری کردن یه شهردار 
هستیم ،خدا کند مردم قدرش را بدانند و 
بقیه مسئولین که فقط بودجه ها پس می 
دادند تا صندلی خودشان را بچسبند یاد 
بگیرند ،دست این شهردار درد نکند ،من 
خودم به شخصه چند بار حضور بدون 
هماهنگی و ماشین شخصی ایشان را 
سرپروژه ها دیده ام ،واقعا مرد عمل هستند 
ایشان با دیدن فرهنگ سرای بیرجند واقعا 
به این نتیجه رسیدیم که چقدر یک مرکز 
استان را چند سال عقب نگه داشتند ،شهر 

ما به این طور مراکز شدیدا نیاز دارد.

* برای مجتمع هلال از شهردار و شورای 
شهر سوال بفرمایید که موقع صدور پروانه 
و تایید نقشه ها کجا بودند که الان یادشان 
افتاده این پروژه پارکینگ ندارد؟؟ اینگونه 
رفتارها با سرمایه گذاران مطمئنا باعث 
خواهد شد که کسی دیگر پایش را برای 
سرمایه گذاری به این شهر نذارد. نه شهردار 
دلش برای این شهر می سوزد و نه دیگر 
مسئولین غیر بومی.فقط به فکر پرکردن 
جیب مجموعه شان هستند . به جای 
اینکه مشکلات سرمایه گذاران را حل 
کنند فقط به فکر سنگ انداختن هستند. 
حالا هم شهرداری به جای واگذاری زمین 
پشت این مجتمع جهت احداث پارکینگ 
این مجتمع را پلمپ می کند !!!! مسئولی 
که پشت آن میزت نشستی و جزیره ای 
فکر می کنی ،باید در آینده در پیشگاه خدا 

و مردم این شهر جوابگو باشی.

* چرا ورودی شهرها را باز کردید که 
هرکسی دلش می خواهد برود این ور 
و آن ور مسافرت. حالابروید  کرونای 
انگلیسی راکه به بیرجند رسید جمع کنید.

در خصوص  شهروند  نظر  موضوع   *
نا امیدی مردم از سلامت انتخابات با 
حرف برخی سیاسیون در سطح کشور 
صحبت به جایی است. واقعا زیبنده یک 
نظام اسلامی با پشتوانه مردمی نیست 
که برخی با اظهار نظرهای نسنجیده 
فرآیند  و  انتخابات  به  نسبت  را  مردم 
برپایی آن نا امید کنند. واقعا بایستی از 
این دوستان پرسید که جمهوری را چه 
طور معنا می کنند؟! جایگاه جریان های 
سیاسی در انتخابات کجاست؟ آیا درست 
است به بهانه معرفی کاندیداهای مورد 
نظر خودشان طوری صحبت کنند که 
گویا تکلیف مشخص است و نهادهای 
نظارتی از هر جهت با آنها همسو بوده و 
مردم فقط مکلف اند تشریف بیاورند و آن 
طور که ما تکلیف کرده ایم رای دهند؟ به 
نظر می رسد بهتر است رفتار و گفتار ما در 
عرصه های سیاسی به خصوص انتخابات 
ها به گونه ای باشد که سوای نتیجه 
نهایی، اعتماد عمومی را به نظام سیاسی 
کشور افزایش دهد و مردم واقعا انتخابات 
را از آن خود بدانند و نهادهای متولی 
امر برپایی انتخابات را نیز همسو با اراده 
عمومی بیابند. در شرایطی که بدخواهان 
نظام و انقلاب همه جوره کمر به تخریب 
و نا امید کردن مردم از نظام بسته اند، این 
اظهار نظرهای نسنجیده آب را به آسیاب 

آنان خواهد ریخت.

* آوا جان باز هم نمی خواهی در مورد 
جاده های طبس بنویسی؟ هنوزم جاده 
جاده  کدام  است؟...از  قائن  جاده  مرگ 
یا  به طبس  یزد  جاده  بگویم؟  برایتان 
نه جاده دیهوک به طبس که به جاده 
روستایی شبیه تر است با آن همه حجم 
ترافیک یا جاده بیرجند به طبس که جاده 

مرکز استان است؟

* سلام در بهمن ماه دو دفعه به پمپ 
بنزین میدان امام  مراجعه کردم متاسفانه 

از دست کش یا پلاستیک خبری نبود.

خالی  زمین  فرهنگ  پارک  مجاور   *
وجود دارد که محل تخلیه نخاله آوار 
برداری زمین مجاور آن شده و فضای 
زیبای پارک را تحت تاثیر قرار داده لطفا  
شهرداری جهت جمع آوری و تسطیح آن 

وارد عمل شود.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و 
کار گیری ۸ هزار  به  و  از جذب  پرورش 
نیروی جدید تربیتی برای سال تحصیلی 

آینده خبر داد.
کل  اداره  معاونین  گردهمایی  در  کاظمی 

شهرستان ها  پرورش  و  آموزش  مدیران 
و مناطق در بیرجند از طراحی جدید برای 
تربیت مربی امور تربیتی با رویکرد مهندسی 
سواد  اجتماعی،  آسیب های  فرهنگی، 
رسانه ای و آگاه به متد های روز تربیتی از 

اول مهر سال ۱400 خبر داد و گفت: لازمه 
تسریع در دست یابی به اهداف سند تحول، 
گذر از نظام مبتنی بر آموزش صرف به سوی 
موقعیت های تربیتی رشد مدار است. معاون 
پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش، 

تربیت را ایجاد رفتار مطلوب پایدار به صورت 
تدریجی و تکاملی دانست و افزود: مدیران 
مقدم  خط  فرماندهان  تربیتی  مربیان  و 
جبهه ی تعلیم و تربیت در این شرایط سخت 
کرونایی هستند. وی از مربیان تربیتی به 

عنوان الگو های ملموس نظام تعلیم و تربیت 
اسلامی، ایرانی یاد کرد و افزود: لازمه اثر 
گذاری فرآیند های تربیتی در مربیان، ایمان، 
اخلاص و بروز و ظهور این فرآیند ها در گفتار 

و سیره عملی مربی است. 

دیگر  استان  همراه 3  به  جنوبی  خراسان 
به عنوان پایلوت طرح گردشگری عشایر 

انتخاب شد.
تعاونی های عشایری  اتحادیه  مدیر عامل 
دامداران متحرک ایران در نشست هیئت 
دامداران  تعاونی های  اتحادیه  مدیره 
خراسان  گفت:  بیرجند  در  ایران  متحرک 
کرمانشاه،  استان  سه  لیست  به  جنوبی 
اردبیل و فارس به عنوان نمونه های طرح 
پایلوت گردشگری عشایر افزوده می شود. 
خرم افزود: در این طرح محلات عشایری 

استان به مکان هایی برای گردشگری تبدیل 
خواهند شد. وی گفت: عشایر برای تامین 
زندگی خود نباید تنها متکی به گوشت دام 
باشند و اکنون که تعداد دام های عشایر با 
کاهش روبرو شده، باید سایر فرآورده های 
عشایر  اقتصادی  استفاده  نیزمورد  دامی 
قرار گیرند. مدیر عامل اتحادیه تعاونی های 
گفت:  ایران   متحرک  دامداران  عشایری 
بافندگی  ریسندگی،  کاردینگ،  حلاجی، 
می شود  که  هستند  خدماتی  رنگرزی  و 
ولی  شود،  درآمدزایی  ایجاد  عشایر  برای 

فروش  روش های  زمینه  در  باید  بیشتر 
کالا های عشایری اتفاقاتی انجام شود.خرم 
اقتصادی  توانمندی های  بررسی  ادامه  در 
در  افزود:  جنوبی  خراسان  استان  عشایر 
مبحث گیاهان دارویی باید با برند سازی 
و اعطای تسهیلات شرایط را برای عشایر 
جهت ورود به این عرصه مهیا کرد.وی در 
خصوص روغن گیری از پشم دام عشایر 
که موضوع اصلی این نشست بود گفت: ما 
آمادگی داریم با بررسی دقیق و کارشناسانه 
و اینکه آیا این طرح برای استان و سرمایه 

گذار توجیه اقتصادی دارد یا خیر، آن را در 
استان خراسان جنوبی اجرا کنیم و به همین 

دلیل نیز امروز با اعضاء هیات مدیره اتحادیه 
مرکزی به اینجا آمده ایم.

طی حکمی از سوی آیت ا... جنتی اعضای 
هیئت استانی نظارت بر انتخابات سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری در خراسان 

جنوبی منصوب شدند.

با تصویب هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات 
و حکم دبیر شورای نگهبان، حجت الاسلام 
علی محمدی به عنوان رئیس هیئت نظارت 
استان، حجت الاسلام مهدی  انتخابات  بر 

یعقوبی به عنوان قائم مقام و آقایان محمدعلی 
اسماعیلی، محمد مهدی دیانی و حسن صلاحی 
به عنوان اعضای این هیئت تعیین و معرفی 
جمهوری ریاست  دوره  سیزدهمین   شدند. 

 ۲۸ خرداد ۱400 همزمان با انتخابات ششمین 
دوره شورا های اسلامی شهر و روستا و میان 
دوره ای مجلس خبرگان رهبری برگزار می شود.

در این انتخابات ، هشتمین رئیس جمهور ایران 

با آرای مردم انتخاب خواهد شد که براساس 
قانون وظیفه صیانت از آرای مردم و نظارت بر 
روند انتخابات، برعهده هیئت های نظارت بر 

انتخابات شورای نگهبان است.

اعضای هیئت نظارت بر انتخابات در استان تعیین شدند

طراحی جدید در به کارگیری مربی تربیتی مدارس

خراسان جنوبی پایلوت طرح گردشگری عشایر

طی حکمی از سوی آیت ا... جنتی:

سال تحصیلی آینده؛

کاری- همه ساله در اواخر اسفند ماه جشن 
گلریزان با هدف حمایت از کودکان و دانش 
آموزان نیازمند برگزار می شود. اما دو سالی 
است که به واسطه ویروس کرونا این جشن به 
صورت مجازی انجام می شود و امید آن است 

که مردم خیر نوعدوست هم استانی همچنان 
با شکوه در آن شرکت کنند. دبیر اجرایی ستاد 
گلریزان  بیرجند  گفت:  امشب همزمان با 
ولادت مولا علی )ع( پدر یتیمان، جشن گلریزان 
برگزار می شود. مهدی  به صورت مجازی  

قمری، خاطرنشان کرد: امسال نیز این مراسم 
ساعت ۹ شب به صورت زنده از شبکه خاوران  
برگزار می شود و ما منتظر مشارکت حداکثری 
مهربانی هم  استانی ها هستیم.  وی با بیان 
اینکه امیدواریم مردم خیر مانند سال های پیش 

 گل بکارند، افزود قطع به یقین نگاه مولا علی )ع(
به مردمان خیّر و مهربان است و باید در این 
امر خیر سهیم شد. قمری یادآور شد: خیرانی 
که مایل هستند کمک های غیر نقدی داشته 
باشند می توانند کفش و لباس نو را به زورخانه 

امیر عرب و هیئت ابوالفضلی تحویل دهند. وي 
یادآور شد: شماره حساب 0۱06500067003 و 
شماره کارت 60376۹۱۹۸00۱7040 نزد بانک 
صادرات براي دریافت کمک هاي نقدي خیران 

در نظر گرفته شده است.

امشب آسمان آرزوهای دانش آموزان نیازمند  در خراسان جنوبی گلریزان می شود

میلاد باسعادت امیرمومنان مولا علی )علیه السلام( بر همگان مبارک و خجسته باد      
به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف 
بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        32227177 - 09031618482موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

آگهی مزایده عمومی دهیاری روستای دستگرد  
دهیاری دستگرد به استناد مصوبه شورای اسلامی روستا ومجوز دفتر امور روستایی استانداری خراسان جنوبی در نظر دارد ،تعداد یک دستگاه آمیکوی کمپرسی کارکرده متعلق به دهیاری را از طریق مزایده 

کتبی با شرایط ذیل به فروش برساند .
الف(:مشخصات خودروی مورد مزایده : خودروی کامیون کمپرسی- آمیکو تیپ )M6H )4 *2 مدل1386 

ب (شرایط مزایده: 1- قیمت پایه پیشنهادی توسط کارشناس رسمی دادگستری برای خودروی مذکور مبلغ 750/000/000ریال تعیین شده است . 2- مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده 37/500/000 
ریال تعیین شده که می بایست به حساب شماره 0107685628002 به نام دهیاری دستگرد نزد بانک ملی شعبه گزیک واریز گردد . 3- شرکت کنندگان می بایست فیش واریزی مربوط به سپرده 
شرکت در مزایده را در پاکت الف وپیشنهاد قیمت رادر پاکت ب قرار داده وهر دو پاکت رادر یک پاکت در بسته بگذارند واسناد مربوطه را به بخشداری گزیک تحویل نمایند )ضمنآ به پیشنهادات مخدوش 
ومشروط وفاقد فیش واریزی ترتیب اثر داده نخواهد شد(. 4- مهلت دریافت پیشنهادات از تاریخ انتشار آگهی در روز نامه به مدت یک هفته خواهد بود. 5- در صورت انصراف برنده اول سپرده وی به نفع 
دهیاری دستگرد ضبط ومورد مزایده با قیمت پیشنهادی به برنده دوم واگذار می گرددواین شرط برای نفرات دوم وسوم نیز صادق می باشد  6- در صورت تساوی قیمت پیشنهادی ، اولویت با اهالی همان 
روستا خواهد بود. 7- هزینه های ثبتی ،دفتر خانه ،نقل وانتقال سند مالکیت ، عوارض ودارایی وهمچنین هزینه آگهی  وکارشناسی برعهده برنده مزایده خواهد بود. 8- برنده مزایده مکلف است ظرف مدت 
5 روزاداری پس از ابلاغ کتبی به آنها، نسبت به تسویه حساب کامل اقدام نماید)به هیچ عنوان تقسیط مبلغ پیشنهادی مزایده امکان پذیر نمی باشد(.  9- کلیه پیشنهادات رسیده 48ساعت پس از آخرین 
مهلت دریافت پیشنهادات با حضور اعضای کمیسیون معاملات باز وقرائت می شود . 10- متقاضیان می توانند جهت مشاهده خودروی  فوق در ساعات اداری به بخشداری گزیک به آدرس شهرستان درمیان 

،بخش گزیک، بلوار ورودی شهر  مراجعه نمایند. ویا در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32113453 - 056-09159649957تماس حاصل فرمایند .
دهیاری روستای دستگرد



با بزرگان

پروفسور محمد حسن گنجی
 پدر علم جغرافیای ایران

محمد حسن گنجی پدر علم جغرافیای ایران 

دارای ۱۳۰ اثر برجسته علمی و تخصصی به 
زبان های فارسی و انگلیسی و تربیت کننده ۱۱ 

نسل استاد عالی در حوزه جغرافیاست.
محمد حسن گنجی در سال ۱۲۹۱ در شهرستان 
مدت ها  ابوتراب  او،  پدر  آمد.  دنیا  به  بیرجند 
نایب الحکومة شهر “قاین” بود.  وی سه برادر و 
دو خواهر داشت که چهار نفر  آنها در مدارس 

محلی بیرجند به تدریس اشتغال   داشتند. 
گنجی  تحصیلات ابتدایی و متوسطه را در زادگاه 
خود گذراند و پس از آن برای ادامه تحصیل به 
تهران مهاجرت کرد. در تهران به دارالمعلمین 
عالی رفت و در   رشته تاریخ و جغرافیا تحصیل 
کرد و به درجه کارشناسی  رسید. سپس در حدود 
به  برگزیده  دانشجوی  به  عنوان  سال ۱۳۱۲ 
اروپا اعزام شد و در دانشگاه ویکتوریا منچستر 
انگلستان به تحصیل ادامه داد و سال ۱۳۱۷، 

لیسانس تخصصی خود را در جغرافیا اخذ کرد.
در سال دوم ماندن در انگلستان بود که پس از 
یک     سال مطالعه و بررسی رشته های گوناگون، 
 تصمیم خود را گرفت که در زمینه جغرافیا   کار 
کند و از آن زمان تاریخ برای او در درجه دوم 
اهمیت  قرار  گرفت. گنجی در آن سال در   گروه 
تخصصی جغرافیا در دانشگاه منچستر نام نویسی 
لیسانس   توانست  سال  چهار  از  پس  و  کرد 
 تخصصی و ممتاز در جغرافیا  را به دست آورد که 
برابر کارشناسی ارشد به شمار می آید. وی دلیل 
گرایش خود را به جغرافیا و به ویژه هواشناسی، 
که  در  می داند  سیلی  و  رویداد   خشکسالی  دو 
روزگار کودکی و نوجوانی در زادگاهش رخ داد و 
باعث  آسیب زیادی به روستاییان شده بود. او در 
سال ۱۳۳۱ مجدداً با استفاده از بورس تحصیلی 
در  را  خود  دکتری  مدرک  و  شد  آمریکا  عازم 
رشته جغرافیا، از دانشگاه کلارک دریافت کرد. 
پایان نامه دکتر گنجی درباره آب و هوای ایران 
به زبان انگلیسی به چاپ رسیده است. محمد 
حسن گنجی از سال ۱۳۱۷ تا ۱۳۵۴ در دانشگاه 
تهران به تدریس اشتغال داشت و به عنوان اولین 
شخصی که جغرافیای نوین را وارد برنامه های 

دانشگاهی کرده است، شناخته شد.

آیا آنفلوآنزا  موجب کرونا می شود؟

محققان در بررسی های خود دریافتند، ویروس 
در  کووید ۱۹  عفونت  باعث  می تواند  آنفلوآنزا 
این تحقیق  سلول های موش شود. براساس  
گرفته،  صورت  چینی  محققان  توسط  که 

ویروس آنفلوآنزای A می تواند عفونت کرونا را 
در آزمایشات سلولی و حیوانی تشدید کند. برخی 
از کارشناسان هشدار داده اند که ادغام آنفلوآنزای 
فصلی با بیماری همه گیر کووید ۱۹ ممکن است 

تهدیدی بزرگتر برای سلامت جامعه باشد.

کاهش وزن با تخم مرغ

وقتی که کالری کمتری مصرف می کنید، بدن 
می شود.  رژیم  چربی ها  سوزاندن  به  مجبور 
لاغری  با تخم مرغ جزو رژیم های لاغری با 

 کالری  بسیار کم است.
 

میان وعده: ۱ عدد   هویج،  ۱ عدد  سیب،  نهار: 
شامل سبزیجات برگ دار و یک عدد سینه مرغ 
آب پز یا کبابی، یک عدد گوجه فرنگی، لیمو 
ترش. میان وعده:   میوه  فصل به دلخواه یک عدد 

شام: نرگسی. 

استرس عامل مهمی برای بی خوابی

استرس یک عامل مهم برای بی خوابی تلقی 
سیستم  مستقیم  طور  به  اضطراب  شود.  می 
عصبی مرکزی را دچار اختلال می کند که در 
این صورت تغییرات جزئی در بیوشیمی بدن و 

سیستم نوروشیمی عامل ریتم خواب و بیداری، 
ایجاد می شود. مجموعه این تغییرات به طور 
مستقیم مراحل خواب را تحت تاثیر قرار می دهد. 
اضطراب باعث می شود خواب تکه تکه باشد و 

ورود به مرحله  نیروبخش مشکل خواهد بود.

صبحانه پنیر نخورید

 اصولًا پنیر غذای خوبی برای صبحانه نیست؛ 
از نظر طب ایرانی مزاج پنیر سرد و تر بوده و 
مانع فعالیت مغزی کامل می شود که معمولًا 
در صبحگاه برای کار و تلاش مورد نیاز است؛ 

مصرف پنیر با خیار و گوجه فرنگی آن هم در 
فصل سرما اثرات نامطلوب آن را چندین برابر 
بیشتر در شب صورت  می کند. جذب کلسیم 
می پذیرد و بهتر است پنیر به عنوان یک ماده 

مغذی در شب مصرف شود.

املت سیب زمینی:  دو عدد سیب زمینی را شسته و پوست می گیریم و به صورت نگینی خرد می کنیم.
در تابه ای مقداری روغن ریخته و سیب زمینی ها را در آن سرخ کرده و کنار می گذاریم. یک عدد پیاز را نیز به 
همراه دو حبه سیر خلالی کرده و به سیب زمینی ها اضافه کرده و تفت می دهیم تا پیازها نیز کمی نرم شود.

تخم مرغ ها را در یک کاسه شکسته و نمک ، فلفل و جعفری خرد شده به آن اضافه کرده و هم می زنیم تا 
تخم مرغ کف کرده و کرم رنگ شود. سپس آن را به سیب زمینی و پیاز اضافه کرده و بعد از آنکه تخم مرغ 
کمی خودش را گرفت ، پنیر پیتزای رنده شده را روی املت سیب زمینی ریخته و در تابه را می بندیم تا تخم 

مرغ ها نیز بپزد و پنیر پیتزا آب شود.املت سیب زمینی را  با سس کچاپ و نان تازه سرو کنید.

ننه علی انصاریان در غیاب پسرش

امام علي بن ابي طالب )ع( سیزده رجب سال سي ام 
عام الفیل یعني ۲۳ سال پیش از هجرت نبوي دیده 
به جهان گشوند. فضیلت های بی شمار حضرت 
علی علیه السلام، در هیچ بیان و زبانی نمی گنجد 
را توصیف  و در هیچ دفتر و کتابی نمی توان آن 
کرد. شاید تنها برخی فرشتگان آسمان، قدرت درک 
برشمردن  باشند.  داشته  را  ایشان  وجودی  حقیقت 
مناقب و فضایل حضرت، مانند اندازه گیری آب دریا 
با پیمانه است. حضرت علی علیه السلام، روزها روزه 

می گرفتند، شب ها را به گرسنگی می گذراندند و 
غذای خود را به دیگران می بخشیدند. امیرالمؤمنین 
علی علیه السلام، پارساترین مردم پس از پیامبر خدا و 
سید زاهدان دوران خود بودند. فصاحت کلام حضرت 
علی علیه السلام بی مانند و بلاغت بیان شان بی بدیل 
بود؛ به گونه ای که علمای بلاغت عرب آن را بالاتر 
 از کلام مخلوق و پایین تر از کلام خالق دانسته اند.
قرآن  سیمای  که  است  ای  آیینه  البلاغه،  »نهج 
 را نشان می دهد و هر دو به مبدأ الهی وصل اند. 

نهج البلاغه، برادر قرآن است، تفسیر دین است، سخن 
امام علی )علیه السلام( و رهگشای فصاحت و بلاغت 
و کتاب ارشاد و آموزش است.نهج البلاغه، نوای نای 
حیات است، سرود رود یقین است، کتاب دل است، 
کتاب عاطفه و عشق، عقیده و جهاد، اندیشه و تعقل 
است، کتاب رهبری و رهروی است، برنامه زندگی 
است، نسخه شفابخش دردها و بیماری هاست، جدول 
 عرفان است، طراز زیستن و منشور حکومت است. 

این روز بزرگ را به نام پدر نامگذاری کرده اند.

میلاد امام علی)ع(؛الگوی شهامت برای تمامی انسان های جهان مبارک

یاد یاران
)شهید علی عرب پور(: ای عزیزان و ای رزمندگان آینده اسلام چنان متحد شوید که وقتی 
دشمنان اسلام نام شما را می شنیده باشند  کاخ های ایشان به لرزه افتد . در مقابل دشمن ضعیف 

نشوید، ما که دین ما سراسر شهامت و استقامت و آخر آن شهادت است. چهارشنبه  ۶  اسفند  ۱۳۹۹ * شماره  ۴۸۶۲
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شعر

یا علی 

زنده یاد میر محمد 
شهسواری

یا علی از نام تو، دیگر چه نامی برتر است
 نام مولایم علی بر هر چه دانی سرور است 

نام مولا قدرت است و داروی جان و روان
 نام مولا بر سر ای دل به اوج سردر است 

هر دلی خالی شد از نام علی مرتضی
 آن دل از گردونه هر عالم پاکی در است

نام مولا را نباید ساده آری بر زبان
چون علی بعد از خدای و حضرت پیغمبر است

حرکت انسان مومن نیست بی نام علی 
 نام مولا قوت است و مانع راه شر است

کیست دیگر صاحب آن قدرت و آن ذوالفقار 
جز علی که صفدر است و جز علی که حیدر است

اوست فاتح در همه طول زمان روزگار 
 جز علی دیگر که را قدرت به فتح خیبر است

روز محشر نیست بر مرد و زن مومن دگر
 آن چنان شافع که با عزّت به نزد داور است

آوای محبوبم هر روز دست مردم کوچه و خیابان 
می بینمت و دلم پر می کشد برای روزهایی که هر 
چند کوتاه با مطلبی کم با تو بودم، دوباره آمدم اگر 
قابل بدانی بعد چند سال با مطلبی که امید است 
مورد پسند یارانت باشد و باز هم در یکی از صفحه 

های قشنگت سهمی داشته باشم هر چند اندک.

تقدیم به شاه مردان علی )ع(
در حریم کعبه آمد، فاطمه بنت اسد

تا پناهگاهش شود، عبد صمد
احترامش واجب آمد، گرچه آنجا کعبه بود

اندرون وطن او، سرمایه چرخ کبود
فرشیان و عرشیان غرق سرور

ساقی آمد ساقی آمد، مست نور
آمده معنای ناب بندگی

تا ببخشد لحظه ها را زندگی
بیش از او، مردانگی معنا نداشت

کوثر حق جز علی، همتا نداشت
شد پیمبر شادمان از مقدمش

آمد از عرش برین همپایه و هم همدمش
فاطمه حسینی

شعر یا علی  دیالوگ ماندگار
خواب  از  زود  که  کسانی ست  به  متعلق  دنیا  می گویند 
برمی خیزند. دروغ است!! دنیا متعلق به کسانی ست که از بیدار 

شدن خود خشنودند... مونیکا - ویتی

ناهار چی داری؟

بهنام ابوالقاسم پور با انتشار عکسی از مادر 
و برادر علی انصاریان پیامی به نقل از مادر 
زنده یاد انصاریان منتشر کرد. پیام ننه علی به 
دوستداران علی و مردم خوبمون. ممنونم از 
همه مردم که برای علی سنگ تمام گذاشتند. 
تشکر می کنم از همه مردم خوبمون، برای 

علی و مهرداد زیارت عاشورا بخوانید.

شماره ۴۸۶۲                        

۳۱4۲۹۵
۹۵4

۵۹۷4۱۸
۶۵

4۷۳۱۲۶
۵۷۶

۱۷۸۹۲۳

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

4۶۹۷۵۲۳۱۸

۲۵۳۶۱۸۹4۷

۱۸۷4۳۹۲۶۵

۶۲۸۵4۳۷۹۱

۳۷۵۹۶۱۸۲4

۹4۱۸۲۷۵۳۶

4۸۱۲۶۵۷۹۳

۱4۳۹۷۶۵۸۲

۷۲۸۱۵۳۹4۶

جدول سودکو

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

بیمه آسیا
 کد ۲۶0۸۱

صدور انواع بیمه نامه
 بدون پیش پرداخت
  در اقساط بلند مدت

 روبروی درب اصلی ترمینال
09155638660 -09157927786 

05632338281

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت 
عالی به صورت یک جا به فروش می رسد. 

0۹۱۵۸۲۵4۱۷۲
نقاشـی ساختمــان

تحویل 2 تا 3 روزه
با اقساط 3 تا 6 ماهه و ضمانت 5 ساله

شروع قیمت از 7 هزار تومان 
09905043158

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05632350824 - 05632255588

مدیریت کارخانه : 09151611482    مدیریت فروش : 09153633619  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی 0۹۱۵۷۲۳۸00۱ - 0۹۱۵۳۶۱۹۹۵4 - بخشی

نقاشـی ساختمـان 
اجرای رنگ روغنی، پلاستیک، 

اکرولیک، درب و پنجره
مولتی کالر، پتینه کاری، کهنه کاری 

و اجرای ورق طلا
09384928910  

  09157411071- باقری

"سمساری صـادق"  
لوازم منزل شما را منصفانه خریداریم. 

09155617904 - 09380160779 

انجام کلیه امور حسابداری با بیش از 
ده سال تجربه مفید کاری

اظهارنامه عملکرد،پلمپ دفاتر،ارزش 
افزوده،صورت معاملات فصلی،

لیست مالیات حقوق و لیست بیمه
آشنایی کامل با سامانه ستاد دولت

تضمین نرخ صفر مالیاتی در 
چارچوب قوانین مالیاتی مخصوص 

مراکز نگهداری از معلولین.
09220784391

ساعت تماس:16 الی20

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

برگ سبز خودروی پراید تیپ GTX به شماره 
پلاک 52 ایران  279 ل 23 به نام مسعود 
حسینی با کد ملی 0640668410 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به تعدادی نیروی آقا جهت کار در مجموعه 
لبنیات سنتی قائم نیازمندیم.

آدرس: میدان سوم مدرس – باهنر غربی

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی
 )شوینده ، پوشک، 

دستمال به قیمت مناسب(
اعتماد شما اعتبار ماست

فروش ویژه 
انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157239611

ژه
وی

ف 
فی

تخ
با 

@asal_bagheran   تلگرام

برگ سبز و سند خودروی سواری پراید تیپ جی ال ایکس آی به 
شماره موتور 3184466 و شماره شاسی S1412288369930  به 
شماره پلاک 525 ج 46 ایران 52 به نام علی خسروی به کدملی 
0640278213 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسایی ۲۰ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته ۲۰ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شدند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند روز سه شنبه با بیان اینکه در شبانه روز گذشته۱۴۷ 
آزمایش کرونا در استان انجام که ۲۰ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد، گفت: از این تعداد، ۲ نفر در بیمارستان ها بستری اند و ۱۸ نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند.

دکتر مهدی زاده افزود: خوشبختانه در شبانه روز گذشته هیچ مورد فوت در اثر کرونا، در خراسان جنوبی نداشیم و تعداد فوتی ها در اثر بیماری کرونا همچنان ۷۵۴ مورد است.

* حسن عزیزی مدیرکل ورزش و 
جوانان خراسان جنوبی گفت: ۹۳ پروژه 
نیمه تمام ورزشی در استان وجود دارد 
که اتمام آن نیازمند ۱۱۰ میلیارد تومان 

منابع است.
* محمدعلی واقعی مدیرکل آموزش 
و پرورش خراسان جنوبی گفت: سال 
تحصیلی جاری بیش از ۵۰۰ یادواره 
شهید در طرح ملی لاله های روشن در 

این استان برگزار شده است.
* حجت الاسلام احمد رضایی مدیرکل 
تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: 
به  کمک  در  مذهبی  های  هیئت 
آسیب دیدگان کرونا پیشگام بوده اند و 
برنامه ریزی آنها برای آزادسازی زندانیان 
جرایم غیر عمد تمسک به سیره اهل 

بیت)ع( است.
اتحادیه  رئیس  زجاجی  غلامرضا   *
فرآورده های گوشتی بیرجند  از کمبود 
مرغ و تخم مرغ در بیرجند خبر داد 
حاد  فوق  آنفلوانزای  شیوع  گفت:  و 
ها  ریزی  جوجه  کاهش  و  پرندگان 

باعث این کمبودها شده است.
اداره  رئیس  زاده  عباس  حمید   *
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
 دستی شهرستان قاینات از مرمت منزل 
سلطانی قاین و مسجد تاریخی روستای 

خشک خبر داد.

اخبار  کوتاه 

لزوم مدیریت حضور دانش آموزان 
در فضای مجازی

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
دشمن برای ضربه زدن به کشور، امروز از گزینه 
فرهنگی و فضای مجازی بهره می برد.نماینده 
ولی فقیه در استان در دیدار معاون پرورشی 
وزارت آموزش و پرورشگفت: دشمن اگرچه 
از هر ترفندی برای ضربه زدن به کشور دریغ 
نمی کند ولی در این مقطع حساس آنها از گزینه 
فرهنگی که سر منشأ تمام مشکلات اقتصادی 
و اجتماعی است بهره می برند .حجت الاسلام 
عبادی با بیان اینکه فضای مجازی گزینه دیگر 
دشمن برای آسیب زدن به نسل جوان و نوجوان 
است افزود: باید نحوه استفاده دانش آموزان از 
این فضا مدیریت شود.وی با بیان اینکه بالاتر از 
تعلیم و تربیت چیزی نیست خطاب به مسئولان 
آموزش و پرورش گفت : شما باغبانید و نهال را 

تربیت میکنید لذا مسئولیت خطیری دارید.

درآمد ۲۲ میلیارد ریالی بانوان قالیباف 
مددجوی خراسان جنوبی

بانوان قالیباف زیرپوشش کمیته امداد خراسان 
جنوبی، در ۱۱ ماه گذشته ۲۲ میلیارد ریال از 
بافت فرش درآمد کسب کردند. معاون اشتغال 
و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
در گفتگو با صداوسیما گفت: بانوان مددجوی 
زیرپوشش این نهاد در این مدت ۱۱۱ تخته 
فرش به متراژ هزار و ۴۴۶ مترمربع تولید کردند. 
سیدرضا حسینی نائین، خشتی، ریزه ماهی، 
لچک ترنج و بته جقه را از نقوش بافت فرش 
افزود: ۳هزار و ۱۰۰  استان عنوان کرد و  در 
مددجوی زیرپوشش این نهاد در زمینه بافت 

فرش فعالیت دارند.

۸۰۹ واحد پلاسما از ابتدای سال جاری 
در خراسان جنوبی اهدا شد

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی گفت: 
۸۰۹ واحد پلاسما از ابتدای سال جاری تا 
انتهای بهمن ماه در خراسان جنوبی اهدا شد. 
ابراهیم میری مقدم اظهارکرد: از ابتدای سال 
ماه ۲۴ هزار و ۲۵۴  بهمن  پایان  تا  جاری 
نفر به پایگاه های انتقال خون خراسان جنوبی 
مراجعه کرده اند که این آمار در مدت مشابه 
سال ۹۸ تعدد ۲۶ هزار و ۱۴ نفر بوده است.
بیان  انتقال خون خراسان جنوبی  مدیرکل 
کرد: در مدت زمان ذکر شده مراجعه برای 
اهدای خون در سال جاری ۲۳ هزار و ۴۲ 
نفر و در همین مدت در سال ۹۸ تعداد ۲۵ 

هزار و ۷۹۶ نفر بوده است.

۱۰۰۰ بیرجندی تحت پوشش خدمات 
خانه های هلال قرار گرفتند

معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر خراسان 
جنوبی گفت: هزار نفر در شهرستان بیرجند 
قرار  هلال  خانه  خدمات ۱۱  پوشش  تحت 
گرفتند. احمد بخشی روز گذشته در حاشیه 
مراسم افتتاحیه خانه هلال روستای رزگ بیان 
کرد: با افتتاح هشت خانه هلال در بیرجند، تعداد 
به ۱۱ مورد  این شهرستان  خانه های هلال 
رسیده است. وی با اشاره به استقبال بالای مردم 
از خانه های هلال ادامه داد: علیرغم تازه تاسیس 
بودن این خانه ها، تاکنون هزار نفر تحت پوشش 
خدمات مربوطه قرار گرفته اند. بخشی با اشاره به 
افتتاح خانه هلال در روستای ۲۵ خانواری رزگ 
بیان کرد: با توجه به سیاحتی و زیارتی بودن این 
روستا، احداث خانه هلال ارائه خدمات امدادی به 

زائرین و گردشگران را آسان تر می کند.

بیرجند کمترین سرانه فضای آموزشی کشور را دارد

امسال اعتکاف برگزار نمی شود
اسلامی خراسان جنوبی  تبلیغات  مدیرکل 
اعتکاف  مراسم  امسال  اینکه  بیان  با 
شهر  هیئت های  گفت:  نمی شود،  برگزار 
غیر  زندانیان  آزادی  موضوع  به  بیرجند 
کرد. خواهند  پیدا  ورود  ایام  این  در   عمد 
همه  افزود:  رضایی  احمد  حجت الاسلام 
ساله مردم مؤمن در راستای بهره مندی از 
ایام باشکوه ماه رجب و شعبان برنامه های 
می کنند.  اجرا  را  گروهی  و  فردی  متعدد 
مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه قرائت ادعیه و روزه از جمله 
برنامه های فردی در ماه رجب و شعبان است، 
شاخص ترین  و  محوری ترین  از  بیان کرد: 

برنامه های ماه رجب، اعتکاف و برنامه های 
خاص و ویژه آن است. رضایی یادآور شد: 
شیوع  واسطه  به  جاری  سال  در  متأسفانه 
بیماری کرونا و ضرورت رعایت پروتکل های 
اعتکاف  مردم  سلامت  حفظ  و  بهداشتی 
از  ما  و  نمی شود  برگزار  خراسان جنوبی  در 
هستیم. محروم  معنوی  برنامه  این   فیض 
به  مند  علاقه  و  مؤمن  مردم  گفت:  وی 
برنامه های معنوی می توانند ایام الابیض )۱۳، 
۱۴ و ۱۵ ماه رجب( را روزه گرفته و در روز 
آخر در منزل اعمال ام داوود را که سال های 
قبل در مسجد انجام می دادند، انجام دهند. 
مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با 

بیان اینکه کرونا نباید برنامه های معنوی ما را 
تعطیل بلکه تنها سبک انجام آن تغییر دهد، 
 بیان کرد: از طرف دیگر ما میلاد امام علی )ع(، 
عید مبعث و اعیاد شعبانیه را در پیش رو داریم 
ایام متولیان مساجد و  این  امیدواریم در  و 
هیئت های مذهبی نسبت به فضاسازی شهر 

اقدام کنند.

طرح هر هیئت، متولی آزادی
 یک زندانی اجرا می شود

رضایی ادامه داد: بر اساس دستورالعمل های 
ستاد ملی مقابله با کرونا هیئت های مذهبی 
با رعایت پروتکل های بهداشتی در حد یک 

در  و  دارند  را  برنامه  اجرای  اجازه  ساعت 
در  را  آن  است  شهرهایی که هوا مطلوب 

فضای باز برگزار کنند.
وی با بیان اینکه یکی از برنامه هایی که در 
ایام ماه مبارک رجب و شعبان با همکاری 
کرد  خواهیم  پیگیری  مذهبی  هیئت های 
بحث آزادی زندانیان غیرعمد است، گفت: 
این برنامه با شعار »هر هیئت متولی آزادی 
یک زندانی« برگزار می شود.مدیرکل تبلیغات 
اسلامی خراسان جنوبی اظهار کرد: در این 
مذهبی  هیئت های  که  هزینه هایی  برنامه 
و  برگزاری جشن ها  قبل صرف  سال های 
 آزادی زندانیان غیر عمد صرف خواهند کرد.مراسم های مختلف در این ایام می کردند برای 

بیرجند  پرورش شهرستان  و  آموزش  مدیر 
گفت: بیرجند با نسبت ۴.۳ کمترین میزان 
سرانه فضای آموزشی کشور را دارا است که 
با توجه به اهمیت ارتقای کیفیت آموزشی 

می طلبد نگاه ویژه ای به این بخش شود.
محمدحسین یکه خوانی روز گذشته در بازدید 
»علیرضا کاظمی« معاون پرورشی و فرهنگی 
وزیر آموزش و پرورش از دبیرستان فاطمه 
برخی  جمعیت  افزود:  بیرجند  )س(  الزهرا 
کلاس ها در مرکز استان به ۴۰ نفر می رسد 
و بیرجند تنها شهری در خراسان جنوبی است 
کرد:  اظهار  دارد.وی  نوبت  دو  مدارس  که 
جمعیت بیرجند در سال های گذشته به چهار 

برابر افزایش یافته که یکی از دلایل کمبود 
فضای آموزشی است و باید فکر اساسی برای 
مدیر  باشیم.  داشته  آموزشی  فضای  بهبود 
آموزش و پرورش بیرجند گفت: اگر این میزان 
از تراکم حفظ شود، ممکن است نتوانیم نیروی 
انسانی فرهیخته را تربیت کنیم.وی افزود: 
کمبود دارالقرآن داریم و ۶۵ هزار دانش آموز با 
۲ دارالقرآن مدیریت می شوند.یکه خوانی اظهار 
داشت: بهبود وضعیت تنها اردوگاه شهرستان 
بیرجند نیز از مهمترین نیازمندی ها است. وی 
گفت: یکی از مهمترین صادرات بیرجند در 
ادوار مختلف نیروی انسانی فرهیخته بوده 
است و آموزش و پرورش بیرجند با ۶۵ هزار 

دانش آموز و چهار هزار و ۲۰۰ فرهنگی شاغل 
مسیر تعالی خود را در راستای خدمت طی 

می کند.وی افزود: پس از شیوع کرونا به همت 

معلمان، دانش آموزان و اولیا موفق به کسب 
رتبه های فراوان بخصوص در حوزه پرورشی 

شهرستان  پرورش  و  آموزش  شدیم.مدیر 

بیرجند با بیان اینکه در جشنواره های مختلف 
رتبه های اول تا سوم را کسب کردیم گفت: 
۱۴۲ یادواره شهید در ۱۴۲ آموزشگاه استان 
از ابتدای امسال برگزار شد.وی بیان کرد: در 
حوزه آموزش دهم اسفند ۹۸ برای وحدت 
رویه پیام رسان ایتا معرفی و بعد از آن که 
شبکه شاد معرفی شد به یکی از قطب های 
تولید محتوای آموزشی کشور تبدیل شدیم.
معدل  بالاترین  کسب  گفت:  یکه خوانی 
نهایی و رکورد زنی در رتبه های  امتحانات 
زیر هزار کشور با ۱۱۰  رتبه و قبولی ۸۴ نفر 
در رشته های پزشکی از مهمترین افتخارات 
آموزش و پرورش شهرستان بیرجند بوده است.

مشاوران املاک، اجازه پیش فروش ساختمان را ندارند. 
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
انتظار  در  پروانه  ابطال  آموزشی  کارگاه  در  استان 
املاک های متخلف-توجیهی ویژه ۱۰۰نفر از مشاوران 
املاک استان گفت: پیش فروش ساختمان تنها باید از 

طریق دفاتر ثبت اسناد و املاک صورت گیرد و عقد 
قرداد از سوی مشاور املاک ها تخلف محسوب می شود. 
حجت الاسلام وحدانی نیا افزود: این قانون از سال۸۹ به 
تصویب رسیده است وخریداران بایستی به این موضوع در 

هنگام خرید ملک مورد نظرشان توجه کنند.

مدیر گمرک ماهیرود گفت : حادثه آتش سوزی حوالی 
ظهر روز گذشته  در مرز ماهیرود رخ داد. کیانی افزود : 
در این حادثه دو کامیون ایرانی و افغانستانی که در حال 
تخلیه گازوئل بودند به علل نامعلوم دچار حریق شدند که 
بلافاصله محدوده اطراف حریق توسط عوامل حفاظت و 

نیروهای ایمنی منطقه ویژه تخلیه گردید.خوشبختانه این 
حادثه خسارت جانی نداشته و علت این اتفاق در دست 
بررسی است.لازم به ذکر است، مدیریت به هنگام بحران 
توسط منطقه ویژه اقتصادی از عوامل اصلی مهار آتش 

سوزی با کمترین خسارت بود.

ابطال پروانه در انتظار املاک های متخلف مهار آتش سوزی در بازارچه ماهیرود

میلاد مظهر علم و عزت و عدالت و سخاوت و شجاعت اسد ا... الغالب، علی بن ابیطالب)ع( مبارک باد

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد 

پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مالکـان محتـرم خـودرو 
عدم پرداخت عوارض خودرو تا پایان سال = ۲ درصد جریمه دیرکرد در هر ماه

جهت پرداخت و ممانعت از جریمه به آدرس

 میدان شهدا- پشت بانک صادرات-ساختمان آوا مراجعه نمایید

سیم کارت رایگان + مکالمه رایگان 
 اینترنت هدیه رایگان )تعداد نامحدود(

هدیه باور نکردنی  پیشخوان آوا  به هم استانی های عزیز

آدرس: میدان شهدا- پشت بانک صادرات – ساختمان آوا

نرسیده به توحید ۱۳         ۳۲۴۴۵۱۷۹-۳۲۴۴۹۶۷۷
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.tohid
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حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
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	امام	على	عليه		السلام	فرمودند	:
الغِنىَ	الأكبرَُ	اليأَسُ	عَمّا	في	أيدي	الناّسِ

بزرگترين	توانگرى،	چشم	نداشتن		به	مال	مردم	است.
)نهج	البلاغة	:	حكمت	۳۴۲(

 پیام تبریک دانش آموزان مدارس مها 
جنـاب آقـای آریـا

در همه حال حامی و پشتیبان من بودی، 
ممنون محکم ترین تکیه گاهم

عاشقتم درسا

جناب آقای احمدی
روز پدر یادآور بهترین

 گنج دنیاست
 که در خانه مان داریم

پسر کوچولوت مصطفی

جناب آقای مهندس احسانی
برای همه صبوری ها و خوش

 اخلاقی هایت ممنونم، تو فوق العاده ای
عاشقتم کیمیا

جناب آقای دکتر اسکندری
با عشق و تشکر این روز مهم را به تو 
تبریک می گویم پدر شگفت انگیزم

عاشقتم آرش

جناب آقای مهندس الهیاری 
مکان مورد علاقه من در آغوش شماست

دوستت دارم ماندانا

جناب آقای مهندس امامی
بعضی افراد به قهرمانان اعتقادی ندارند

 آن ها پدرم را ملاقات نکرده اند
دوستدارت ابوالفضل

جناب آقای مهندس اناری
شما یک پدر خوب و یک دوست

 فوق العاده هستید
عاشقتم آرتا

جناب آقای  اناری
تو بزرگترین پدری هستی
 که می تونستم آرزو کنم

پسرت صدرا

جناب آقای مهندس اناری
احساس برکت ، مراقبت و دوست داشتن 

به لطف توست
دختر کوچولوت آیسا

جناب آقای مهندس افشاری
شما مردی هستی که من در تمام

 زندگی ام بهتون احتیاج دارم

دخترت آنیتا

جناب آقای مهندس براتی
پدرم راهنمای هدایت تو همیشه روی 

شانه هایم خواهد بود
پسرت  امیرحسین

جناب  آقای  دکتر بقراطی
هیچ چیز به اندازه یک کوه 

شبیه پدر نیست
دوستدارت کوروش

جناب آقای براغوش
متشکرم که همیشه با عشق بهترین 

راهنمایی ها رو می کنی، بهترینی
پسرت پویان

جناب آقای مهندس بلوری
من خیلی خوش شانسم برای داشتن پدر 

قهرمانی مانند شما  
دختر کوچولوت پارمیدا

جناب آقای مهندس بنی اسدی
ممکن است روزی قدم بلندتر از شما شود 

ولی همیشه نگاهم به شماست

عاشقتم  ملودی

جناب آقای پاک فطرت
شما سخاوتمندترین و مهربان ترین فرد 

زندگی ام هستی که بدون هیچ قید 
و شرطی دوستش دارم

عاشقتم محمدآرسام

جناب آقای  بی خویش
ممنونم از حمایت های

 بی وقفه و عشقی که به من دادی
پسرت محمدعرفان

جناب آقای بیرجندی
تو پدر بی نظیری هستی

 و مهمترین الگوی من در زندگی
دخترت گیتا

جناب آقای بیرجندی
من هرچه بزرگتر می شوم می فهمم 

داشتن پدری مثل شما چقدر در زندگی 
مهم است

دوستدارت امیرحسین

جناب آقای مهندس بهرامی
خوشبختی در رابطه پدر دختریمان

 یک نوع ثروت است
دخترت ماتینا

جناب آقای 
دکتر خراشادی زاده

شما همیشه قسمت مهمی از قلبم هستی
عاشقتم ایلیا

جناب آقای دلاوری
ممنونم که همیشه با لبخند به خانه 

میایی. پدر مهربونم 

دوست دارم طه 

جناب آقای دری
ازت ممنونم که تمام تلاشت را برای 

خوشبختی مان می کنی
پسرت محمدعارف

جناب آقای دکتر رجبی
تو سرشار از دلسوزی ،
 عشق و قدرت هستی

دخترت مهرسا

جناب آقای شهابی نسب
پدر مورد علاقه من، قدردان تمام زحماتت 

هستم
عاشقتم امیرمحمد

جناب آقای سورگی
برای تمام آرامش و عشقی که هر روز 

به ما می دهی سپاسگزارم
دوستدارت کمیل

جناب آقای سوریان
تو یک پدر فوق العاده ای

 ممنون از همه مهربانی هایت
دختر کوچولوت عسل

جناب آقای رسولی
یک روز خیلی کم است 

برای اینکه فریاد بزنم
 عاشقتم هدی

جناب آقای رسولی
پدر شگفت انگیزم به داشتنت

 افتخار می کنم
عاشقتم سعید

جناب آقای صداقت طالبی
بابت تمام کارهایی که برای خوشبختی 

مان می کنی ممنونم 
عاشقتم ثنا

جناب آقای دکتر فاطمی
از بین تمامی پدران دنیا، بهترین را مال 

خود کردم
دوستدارت تارا

جناب آقای مهندس فاطمی
روزت مبارک پدر فوق العاده ی من از 
اینکه همیشه برای ما حضور داشتی 

ممنونم
پسرت امید

جناب آقای دکتر فرخی
ممنونم از تمام لحظات سرگرم کننده ای 

که با من سپری کردی
پسرت شاهرخ

جناب  آقای
 دکتر فرخی لاشیدانی

ممنون که به من عشق،توجه و مراقبت 
دادی بهترین بابا
دخترت صبا

جناب آقای مهندس کوه جانی
هیچ پیوندی مانند ما وجود ندارد، 

عاشقتم دنیای من
دخترت آرشیدا

جناب آقای مهندس قاضی زاده
مهمترین   و صمیمی ترین فرد در زندگی 

من هستی 
عاشقتم صبا

جناب آقای قرچی
ممنون که با تمام خستگی های کاری ات 

همیشه برای من وقت می گذاری
دوستدارت روژان

جناب آقای قادری 
پدرم تو قطب نمای زندگی من هستی 

و همیشه مسیر درست را 
به من نشان دادی

دخترت یکتا

جناب آقای دکتر فروزان فر
متشکرم از همه فداکاری ها، شادی و 

عشقی که به خانواده دادی
عاشقتم  فدرا

جناب آقای پاک طلب
این روز خاص متعلق به توست ، 
متشکرم بابت تمام تلاش هایت

 دخترت سارینا

جناب آقای جویبان
تو دلیل بیشتر لبخندهایم در زندگی 

هستی
عاشقتم عباس

جناب آقای پدید
قدردان تمام تلاش هایت هستم
 و بر دستانت بوسه می زنم 

دخترت درسا

جناب آقای دکتر چهکندی
ریشه های درخت زندگی ام عاشقانه 

دوستت دارم
عاشقتم رز

جناب آقای مهندس حسین آبادی
تو بهترین چیزها را به من آموختی

 وقت ، مراقبت و عشق خود
عاشقتم آوا

جناب آقای  مهندس خامسی
از اینکه در تمام خاطرات مورد علاقه من 

هستی ممنونم
دوستدارت پانیسا

جناب آقای دکتر حمیدی
تو بهترین پدری هستی 

که آرزو کردم
دختر کوچولوت دیانا 

جناب آقای حیدری
من نمی تونم کسی رو تصور کنم که 

پدری بهتر از شما داشته باشد 
عاشقتم مهدیار

جناب آقای حسینی
شما نه تنها پدر من ،

 بلکه نزدیکترین دوست منی
دوستدارت مرتضی

جناب آقای حسین زاده
قهرمان من، بهترین الگو برای من هستی

پسرت پویا

جناب آقای شیری
پدر بودن مهمترین اولویت در زندگی ات 

است ممنونم بابت همه تلاش هایت
پسر کوچولوت آرمین

جناب آقای عرفانی
تمام لحظات شاد زندگی ام را مدیون 

حضورت هستم 
عاشقتم محمد طا ها

جناب آقای مهندس عباسی
پدرم ممنونم که به من اهمیت می دهی 

و مایه ی آرامشم هستی
عاشقتم ارغوان

جناب آقای سرهنگ عسگری
ممنونم از تمام عشق و فداکاری که 

صرف بزرگ کردن من کردی
 دخترت ساینا

جناب آقای عثمانی
داشتن شما در زندگی بهترین 

چیزهست و همیشه مایه افتخار منی

عاشقتم  پاشا

آقای مهندس صادق پور
تمام تلاشت را می کنی که هر روز 
خوشحال ترمان کنی، تو بهترینی

دوستت دارم فرزاد

جناب آقای عین آبادی
بهترین دوست ،

 مربی و بابای دنیا هستی
پسرت آراد

جناب  آقای مهندس غلامی
ممنون بابت تمام فداکاریهایت ،

 قدردانتم قهرمان من
عاشقتم پارسا

جناب آقای علی پور
با گذشت زمان رابطه ما فقط قوی تر  و 

قوی تر می شود بهترین بابای دنیا
دخترت ستایش

جناب آقای علی پور
تبریک به پدری که تاثیر گذارترین فرد

 در زندگی من هست
دوستدارت محمد  صدرا

جناب آقای محتشمی
تو همیشه از من محافظت کرده ای و 
همیشه بهترین دوست و تکیه گاه منی

دوستدارت کسری

جناب آقای مسعودنیا
ممنون که همه تلاشت را می کنی که 

لبخند پسر کوچولوت هیچوقت محو نشود
عاشقتم  عطا

جناب آقای مهندس محقق نیا
همیشه تمام کارهای مورد علاقه مرا به 
من یاد دادی و کنارم بودی ممنون که 

عالی هستی
پسر محمد صدرا

جناب  آقای مهندس مرادی
قهرمان زندگی ام، در هر لحظه که بهت 

احتیاج داشتم کنارم بودی 
و ازم مراقبت کردی
دوستدارت رادین

جناب آقای مهندس ملکی
شما همیشه به من می گویی می توانم 

غیر ممکن ها را ممکن کنم اگر  به اندازه 
کافی تلاش کنم
عاشقتم متین

جناب  آقای مهرورزان
پدری هستی از جنس لطافت،صبر،

قدرت و دلسوزی 

عاشقتیم پارمیس

جناب آقای موهبتی
من همیشه شما را تحسین می کنم که 
به بهترین نحو برای من پدری می کنی

پسرت مسیح

جناب آقای موهبتی
امیدوارم تمام عشقی که به ما می دهی 

در این روز ویژه به شما برگردد
دوستدارت  فاطمه

جناب آقای مومنی  
شما اولین کسی هستی

 که موقع نیاز باهاش تماس می گیرم 
ممنون که همیشه برای من بودی

پسرت کیارش

جناب آقای موسوی
من همیشه از شما الهام می گیرم تا به 
اندازه کافی شجاع باشم و به اهدافم برسم

عاشقتم سارا

جناب آقای نارمنجی 
آرامش، امنیت

 و خوشبختی مان از وجود توست
عاشقتم  آرون

جناب آقای نیک اختر
ممنونم بابت تمام تلاش هایی که برای 
خانواده مان انجام می دهی ، ما همه 

عاشقتیم
دخترت نازنین زهرا

جناب آقای نوربخش
ذهن من پر است از خاطرات خوبی

 که برای من ساختی
دوستدارت پارسا

جناب آقای دکتر نهاوندی 
برای تمام عشقی که بین مان به اشتراک 

گذاشتی ممنونم
   دخترت السا

جناب آقای  مهندس ورقانی
شما هرگز لبخند زدن ما را

 متوقف نمی کنی
عاشقتم  ماریا 

جناب آقای مهندس ورقائی
پدرم از اینکه زندگی خود را وقف 

خوشبختی ما کردی ممنونم
دخترت عسل

جناب آقای وحیدی راد
مهربان بودن مهمترین صفتی است 

که به من آموختی
دخترت حلما

 جناب آقای مهندس هاشمیان
من همیشه به داشتن پدری  مثل شما  

 افتخار می کنم 
دخترت ماهور

جناب آقای یوسفی 
متشکرم که همیشه با عشق بهترین 
راهنمایی ها رو  می کنی، بهترینی

عاشقتم باران

 جناب آقای مهندس یاری
توفقط و فقط پدر من هستی

  و بخشی از قلبم
عاشقتم مانی

جناب آقای هاتف
در همه حال حامی و پشتیبان من 
بودی، ممنون محکمترین تکیه گاهم

عاشقتم امیر مهدی


